09509520012 per la fornitura di beni come da allegato capitolato Tecnico 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in €100.711,20 

(centomilasettecentoundici/20) al netto dell’IVA al 22 e 4%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività A3_5 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui